40 Там само. – С. 117–118.
41 Там само. – С. 120.
42 Там само.
43 Там само. – С. 121.
44 Листування Михайла Грушевського / Ред. Л. Винар; упоряд. Г. Бурлака. – К.; Нью-

Йорк; Париж; Львів; Торонто, 1997. – Т. 1. – С. 37 (лист до І. С. Нечуя-Левицького від 26 (14)
травня 1885 р.).